
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

ほんじょう健康相談ダイヤル２４業務委託

受注者の定める場所

入 札 等 執 行 日 平成３１年　２月１４日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 ティーペック（株）

 （株）法研

１，８６１，２００

２，５００，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

ティーペック（株）

・落札金額

１，８６１，２００円

２，０１０，０９６円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・健康推進課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 ＡＬＳＯＫあんしんケアサポート（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

履行期間
 平成31年4月1日～平成32年3月31日



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本泉地区児童通学バス運行業務

市が指定する場所

入 札 等 執 行 日 平成３１年　２月１４日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）群馬バス　本庄営業所

 （有）十二天観光バス　本社営業所

 庄和観光バス（株）

 武陽観光バス（株）

 本庄観光（株）

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

５，４０９，１５０

５，４１３，９５０

・落札者

庄和観光バス（株）

・落札金額

５，４０９，１５０円

５，８４１，８８２円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・学校教育課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）明日香交通　本社営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・単価契約
・履行期間
・平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

牛乳保冷庫

本庄市立本庄東小学校、本庄東中学校

入 札 等 執 行 日 平成３１年　２月１４日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 加納設備（株）

 （有）清野書店

 （有）田邊金物店

 （有）チハラ金物店

 （有）平田電機商会

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（株）横山本店

・落札金額

７９４，０００円

８５７，５２０円

辞　　　退　　　 備 考

 本庄ガス（株） 辞　　　退　　　

 （株）本庄プロパン 辞　　　退　　　

 （株）横山本店 ７９４，０００

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）金正

 （有）文会堂書店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）横山本店 ７９４，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・２台

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

ガス式スチームコンベクションオーブン

本庄市児玉町蛭川８９５－１　本庄市立共和小学校

入 札 等 執 行 日 平成３１年　２月１４日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）オキナヤ

 （株）オリケイ

 （株）金正

 加納設備（株）

 （有）清野書店

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（株）トータルサポート

・落札金額

２，３７０，０００円

２，５５９，６００円

辞　　　退　　　 備 考

 タニコー（株）　熊谷営業所 ２，４００，０００

 （有）チハラ金物店 辞　　　退　　　

 東京ワックス（株）　本庄営業所 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）エミタス

 （有）田邊金物店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （有）平田電機商会

辞　　　退　　　

２，３７０，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

２，５４５，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

２，４４０，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

 （有）文会堂書店

 ホシザキ北関東（株）　本庄営業所

 本庄ガス（株）

 （株）本庄プロパン

 （株）マルゼン　熊谷営業所

 ムサシ産業機械（株）

 （株）雄飛堂　熊谷支店

 （株）横山本店

 （株）トータルサポート

・１台

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市都市公園遊具劣化点検業務委託

本庄市本庄３丁目外地内

入 札 等 執 行 日 平成３１年　２月１４日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）コトブキ　埼玉支店

 （株）三英

 日都産業（株）　北関東営業所

１，２５０，０００

１，１００，０００

，　　　，　　　

１，０８０，０００

，　　　，　　　

・落札者

日都産業（株）　北関東営業所

・落札金額

１，０８０，０００円

１，１６６，４００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・都市計画課

（契約金額）

（円）

１，１９０，０００ （株）アミューズ

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年2月19日～平成31年3月28日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

こだま千本桜まつりライトアップ事業業務委託

本庄市児玉町高柳地内

入 札 等 執 行 日 平成３１年　２月１４日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 コーエィ（株）　本庄営業所

 （株）サウンドプロジェクト

 セイコービルシステム（株）　県北営業
所

辞　　　退　　　

無　　　効　　　

，　　　，　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

・落札者
（株）エムワイ　レントオール熊

谷

・落札金額

４８６，６１５円

５２５，５４４円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・環境産業課

（契約金額）

（円）

４８６，６１５ （株）エムワイ　レントオール熊谷

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年2月19日～平成31年4月19日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

こだま千本桜まつり会場設営業務委託

本庄市児玉町児玉地内　小山川河畔　十二天橋下流左岸

入 札 等 執 行 日 平成３１年　２月１４日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）エムワイ　レントオール熊谷

 （株）カネコ・コーポレーション　本庄
営業所

 ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

 （有）清野書店

 コーエィ（株）　本庄営業所

無　　　効　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

無　　　効　　　

９４８，０００

・落札者

コーエィ（株）　本庄営業所

・落札金額

９４８，０００円

１，０２３，８４０円

無　　　効　　　 備 考

 セイコービルシステム（株）　県北営業
所

辞　　　退　　　

 （株）レンタルのニッケン　熊谷西営業
所

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・環境産業課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アクティオ　熊谷営業所

 （株）サウンドプロジェクト

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年2月19日～平成31年4月7日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市郷土叢書第１集「本庄市の養蚕と製糸－養蚕と絹のまち本庄－」（改訂版）作成業務
委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所文化財保護課

入 札 等 執 行 日 平成３１年　２月１４日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

 山進社印刷（株）

 （株）タカサキ印刷

 （有）日進社

 （株）文林堂印刷所

無　　　効　　　

４３８，０００

辞　　　退　　　

４５５，０００

４２０，０００

・落札者

（株）文林堂印刷所

・落札金額

４２０，０００円

４５３，６００円

辞　　　退　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）かしわ商会

 （株）マルミ商会

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　


